（様式5）提案価格見積書

令和　　年　　月　　日
日立市長　小川　春樹　殿

　　　　　　　　　　　　　（提出者）
所在地：
会社名：
代表者名：

提案価格見積書

　令和７年度「ひたちファンクラブ」運営業務委託について、下記のとおり見積もります。

[bookmark: _GoBack]記

１　本事業に係る費用の総額
	総額（税込）
	円

	内訳
	ファンクラブ専用LINE
管理・運営費
	円

	ファンクラブイベント
企画・開催費
	円

	ワークショップ企画・開催費
	円

	地域情報冊子作成・発行費
	円

	広報企画企画・開催費
	円

	円

	円

　※追加提案がある場合は内訳にも記載すること。

２　見積明細書　　別添のとおり